
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.369.2023 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 250 354,65 zł w tym: 

− dochody bieżące 18 551 604,65 zł  

− dochody majątkowe 4 698 750,00 zł  

   

− wydatki 29 420 566,08 zł w tym: 

− wydatki bieżące 18 515 677,73 zł  

− wydatki majątkowe 10 904 888,35 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 6 170 211,43 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 2 629 185,43 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

2 618 769,00 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 922 257,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8352



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8352



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII.369.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 420,00 21 420,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 21 420,00 21 420,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 21 420,00 21 420,00 

   Zlecone 0,00 21 420,00 21 420,00 

 

Razem: 23 228 934,65 21 420,00 23 250 354,65 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8352



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII.369.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 408 062,39 0,00 1 408 062,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 405 262,39 0,00 1 405 262,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 700,00 -511 557,00 631 143,00 

   Własne 1 142 700,00 -511 557,00 631 143,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 511 557,00 511 557,00 

   Własne 0,00 511 557,00 511 557,00 

801   Oświata i wychowanie 10 520 705,30 0,00 10 520 705,30 

 80195  Pozostała działalność 3 448 386,00 0,00 3 448 386,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 

   Własne 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 420 816,00 -1 572 066,00 1 848 750,00 

   Własne 3 420 816,00 -1 572 066,00 1 848 750,00 

852   Pomoc społeczna 1 549 035,80 0,00 1 549 035,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 655 805,40 276,94 656 082,34 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 508,31 276,94 33 785,25 

   Własne 33 508,31 276,94 33 785,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 493,40 -276,94 343 216,46 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 246,51 -276,94 16 969,57 

   Własne 17 246,51 -276,94 16 969,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8352



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 420,00 21 420,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 21 420,00 21 420,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Zlecone 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00 

   Zlecone 0,00 420,00 420,00 

 

Razem: 29 399 146,08 21 420,00 29 420 566,08 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8352



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII.369.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 179 747,39 0,00 1 179 747,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 179 747,39 0,00 1 179 747,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 700,00 - 511 557,00 631 143,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 515 000,00 - 511 557,00 3 443,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 511 557,00 511 557,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 0,00 511 557,00 511 557,00 

801   Oświata i wychowanie 3 420 816,00 0,00 3 420 816,00 

 80195  Pozostała działalność 3 420 816,00 0,00 3 420 816,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy 

Masłowice 
0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 420 816,00 - 1 572 066,00 1 848 750,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy 

Masłowice 
3 420 816,00 - 1 572 066,00 1 848 750,00 

  

Razem 10 904 888,35 0,00 10 904 888,35 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8352


		2023-10-11T11:46:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




